
г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 17 декабря 2022 года

Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место

Волошина Мария 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:53,62 94 2юн 1 2015
Кожина Кристина 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:02,13 60 3юн 2

Рыгзыдмаева Дари 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0:59,26 70 3юн 1 2014

Ломовская Софья 2014 СШ Олимп Фрязино 1:32,91 18 - 2

Жеребина Ксения 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:38,26 260 1юн 1 2013

Пузанова Полина 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:41,16 209 1юн 2

Степанян Диана 2013 СШОР Руза Руза 0:42,01 196 1юн 3

Щербакова Ксения 2013 СШ «Олимп» Фрязино 0:45,68 152 2юн 4

Янгирова Софья 2013 МБУ СШ «Ивантеевка»город Ивантеевка Ивантеевка 0:48,89 124 2юн 5

Столбовская Мария 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:51,73 105 2юн 6

Золина Виктория 2013 МБУ "СШ" Пушкино 0:52,01 103 2юн 7

Кожина Виктория 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:00,79 64 3юн 8

Кумина Вера 2012 СШ Олимп Фрязино 0:36,23 306 III 1 2012

Кручинина Арина 2012 СШ Олимп Фрязино 0:37,87 268 1юн 2

Васильева Ольга 2012 СК "Атлант" Домодедово Домодедово 0:37,89 268 1юн 3

Соловьёва Александра 2012 СШОР "Метеор " Балашиха 0:38,81 249 1юн 4

Фокина Виктория 2012 СШ Олимп Фрязино 0:40,95 212 1юн 5

Мандрыкина Анастасия 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:41,66 201 1юн 6

Самаричева Мария 2012 МКСШОР СЕВЕР 82 Москва 0:41,94 197 1юн 7

Бойко Эмилия 2012 СШ Весна Подольск 0:45,01 159 2юн 8

Данч Арина 2012 МБУ "СШ" Пушкино 0:51,64 105 2юн 9

Артамонова Варвара 2012 МБУ "СШ" Пушкино 0:53,92 93 2юн 10

Детско-юношеские соревнования по плаванию

«Кашалот-Новый год»
50 метров, баттерфляй
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г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 17 декабря 2022 года

Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место

Павлючко Максим 2015 СШ Олимп Фрязино 0:44,95 124 2юн 1 2015
Митюшин Александр 2015 СДЮШОР "Метеор" Балашиха 0:51,74 81 3юн 2

Рысев Глеб 2015 Нагатино-Москва Москва 0:59,43 53 - 3

Машошин Кирилл 2015 МКСШОР "Север-82" Москва 1:00,30 51 - 4

Ермаков Егор 2014 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:37,83 208 1юн 1 2014

Жингель Сергей 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0:43,00 141 2юн 2

Чиркин Юрий 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:44,93 124 2юн 3

Криставчук Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:45,66 118 2юн 4

Степанков Семён 2014 лично Москва 0:45,90 116 2юн 5

Мордовин Егор 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:48,56 98 2юн 6

Попов Матвей 2014 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:50,78 86 3юн 7

Данч Глеб 2014 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:52,05 80 3юн 8

Рязанов Артем 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:56,87 61 3юн 9

Петров Глеб 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0:58,98 55 3юн 10

Гулин Матвей 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0:59,23 54 - 11

Гуськов Алексей 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:34,47 275 1юн 1 2013

Орешкин Даниил 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:38,44 198 1юн 2

Кручинин Андрей 2013 СШ Олимп Фрязино 0:39,54 182 2юн 3

Баннов Миша 2013 МБУ "СШОР" Ногинск 0:39,59 181 2юн 4

Киселев Алексей 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:40,25 173 2юн 5

Горбачёв Дамир 2013 СШОР по плаванию Бригантина Мытищи 0:46,01 115 2юн 6

Федоров Мирон 2012 МБУ "СШ" Пушкино 0:34,12 284 1юн 1 2012

Иванов Роман 2012 СШ Пушкино 0:35,90 243 1юн 2

Теймуров Павел 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:36,52 231 1юн 3

Хорьков Никита 2012 СШ Олимп Фрязино 0:37,88 207 1юн 4

Машошин Олег 2012 МКСШОР "Север-82" Москва 0:37,97 206 1юн 5

Аристов Леонид 2012 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:38,64 195 1юн 6

Мартынов Ярослав 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0:42,23 149 2юн 7

Малышев Александр 2012 МБУ "СШ" Пушкино 0:42,24 149 2юн 8

Потиенок Герман 2012 СШ Олимп Фрязино 0:45,19 122 2юн 9

Приймак Сергей 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:45,68 118 2юн 10

Калагов Константин 2012 МКСШОР СЕВЕР 82 Москва 0

Кулешов Александр 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0
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Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место

Фокина Евдокия 2015 СШОР Метеор Балашиха 0:48,50 173 2юн 1 2015
Клюкина Евгения 2015 КЕРАМИК Балашиха 0:50,16 157 2юн 2

Щербакова Яна 2015 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:58,61 98 3юн 3

Щекотихина Мария 2015 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:00,01 91 3юн 4

Федина Мария 2015 СШ Руза Руза 1:01,00 87 3юн 5

Кузнецова Мария 2015 Нагатино-Москва Москва 1:02,33 81 3юн 6

Щербакова Полина 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:03,94 75 3юн 7

Хромаева Дарина 2015 Дворец спорта Пушкино 1:05,08 71 3юн 8

Фетисова Вера 2015 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 1:05,78 69 3юн 9

Маковская Валерия 2015 СШОР Руза Руза 1:08,67 61 - 10

Суляргина Милана 2015 СШОР Руза Руза 1:08,75 60 - 11

Арапко Анна 2015 ДЮСШ Долгопрудный 1:10,70 56 - 12

Коваленко Мария 2015 ДЮСШ Долгопрудный 1:11,10 55 - 13

Лазукина Мария 2015 ДЮСШ Долгопрудный 1:19,55 39 - 14

Пшеничная Ангелина 2015 ДЮСШ Долгопрудный 1:21,27 36 - 15

Артемьева Виктория 2014 Юность Москвы Москва 0:42,78 253 1юн 1 2014

Кузьмина Анна 2014 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:49,25 165 2юн 2

Козуб Варвара 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0:49,42 164 2юн 3

Пушкарёва Есения 2014 КЕРАМИК Балашиха 0:50,00 158 2юн 4

Проходцева Аделина 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:50,32 155 2юн 5

Максим Алёна 2014 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:51,57 144 2юн 6

Селезенева Майя 2014 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:52,60 136 2юн 7

Ильина Анна 2014 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:58,55 98 3юн 8

Кузнецова Полина 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0:59,26 95 3юн 9

Лизункова Елизавета 2014 Дворец спорта Пушкино 1:00,38 90 3юн 10

Базаркина Милана 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:05,81 69 3юн 11

Выжевская Екатерина 2014 СШ Руза Руза 1:06,15 68 3юн 12

Ли Ангелина 2014 СШ Руза Руза 0

Ретунских Александра 2014 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0

Фоменкова Алена 2014 МБУ "СШ" Пушкино 0

Кузнецова Татьяна 2013 МКСШОР «Север-82» Москва 0:39,73 315 III 1 2013

Киселева Милана 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:40,69 294 III 2

Лемешева Анастасия 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:44,47 225 1юн 3

Рупп Валерия 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:47,88 180 1юн 4

Реутова Елизавета 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:50,16 157 2юн 5

Поддубная Василиса 2013 СШ Пушкино 0:50,55 153 2юн 6

Нетребина Василиса 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:50,59 153 2юн 7

Петухова Алёна 2013 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:52,72 135 2юн 8

Мосияченко Вероника 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:53,13 132 2юн 9

Лизункова Мария 2013 Дворец спорта Пушкино 0:53,22 131 2юн 10

Иващенко Александра 2013 СШ Олимп Фрязино 0:54,00 125 2юн 11

Тихомирова Алиса 2013 Дворец спорта Пушкино 0:57,11 106 2юн 12

Илько Санда 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:57,79 102 2юн 13

Грингауз Виталия 2012 лично Тверь 0:38,63 343 III 1 2012

Филатова Татьяна 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:43,91 234 1юн 2

Бойко Эмилия 2012 СШ Весна Подольск 0:45,41 211 1юн 3

Зайцева Анастасия 2012 СШ Весна Подольск 0:46,96 191 1юн 4

Чупина Вероника 2012 СШ Пушкино 0:51,75 142 2юн 5

Губанова Александра 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:57,94 101 2юн 6
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Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место

Подобин Марк 2015 Балашиха  СШОР Метеор Балашиха 0:47,78 127 2юн 1 2015
Гаврилов Глеб 2015 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:50,05 110 2юн 2

Коваленко Платон 2015 СДЮШОР Одинцово 0:51,24 103 2юн 3

Виноградов Александр 2015 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:51,74 100 2юн 4

Стоякин Демид 2015 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:52,73 94 3юн 5

Шабашов Елисей 2015 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:55,20 82 3юн 6

Краснов Кирилл 2015 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:56,23 78 3юн 7

Супрунюк Василий 2015 Дворец спорта Пушкино 0:57,01 74 3юн 8

Шлемин Тимофей 2015 СШ Руза Руза 1:02,13 57 3юн 9

Сидоркин Иван 2015 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:08,03 44 - 10

Стародубцев Миша 2015 ДЮСШ Долгопрудный 1:08,19 43 - 11

Шарин Михаил 2015 ДЮСШ Долгопрудный 1:11,38 38 - 12

Киселев Данияр 2015 ДЮСШ Долгопрудный 1:18,00 29 - 13

Морозов Максим 2015 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0

Полищук Дмитрий 2014 СШ Пушкино 0:41,96 188 1юн 1 2014

Тарасов Федор 2014 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:47,39 130 2юн 2

Никольский Дмитрий 2014 Лично Москва 0:48,31 123 2юн 3

Меркулов Денис 2014 МБУ "СШОР" Ногинск 0:48,45 122 2юн 4

Мельгунов Сергей 2014 ДЮСШ Метеор Балашиха 0:48,65 120 2юн 5

Кашков Иван 2014 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:48,99 118 2юн 6

Бабиков Игорь 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0:50,42 108 2юн 7

Клиницкий Давид 2014 СШ Руза Руза 0:51,85 99 2юн 8

Челяпин Арсений 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:51,87 99 2юн 9

Cергеев Вадим 2014 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:51,99 98 2юн 10

Капустин Игорь 2014 СШ Пушкино 0:52,31 97 2юн 11

Молчанов Тимур 2014 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:53,77 89 3юн 12

Козлов Тарас 2014 СШ Руза Руза 0:55,33 82 3юн 13

Землянухин Андрей 2014 СШ Пушкино 0:55,56 81 3юн 14

Баранов Макар 2014 СШОР Руза Руза 0:57,23 74 3юн 15

Поддубный Алексей 2014 СШ Пушкино 0:57,29 73 3юн 16

Жучков Артем 2014 СШ Руза Руза 0:59,57 65 3юн 17

Арефьев Егор 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:00,08 64 3юн 18

Ярманов Александр 2014 СШ Пушкино 1:01,37 60 3юн 19

Красавкин Роман 2014 СШОР Руза Руза 1:03,21 55 - 20

Мареев Егор 2014 СШ Руза Руза 1:03,43 54 - 21

Кондрашин Николай 2014 СШОР Руза Руза 0

Сериков Федор 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0

Коваленко Мирон 2013 СДЮШОР Одинцово 0:42,00 187 1юн 1 2013

Манжула Прохор 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:42,80 177 2юн 2

Киселев Тимур 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:44,60 156 2юн 3

Федулов Иван 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:44,67 155 2юн 4

Сорокин Матвей 2013 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:44,99 152 2юн 5

Замешаев Давид 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:46,40 139 2юн 6

Бильдюкевич Кирилл 2013 СШ Пушкино 0:46,51 138 2юн 7

Лебедев Павел 2013 МБУ СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 0:46,84 135 2юн 8

Дроздов Иван 2013 МБУ ФКиС «СШОР Метеор» Балашиха 0:47,08 133 2юн 9

Смирнов Алексей 2013 СШОР Руза Руза 0:47,65 128 2юн 10

Лямасов Матвей 2013 СШОР Руза Руза 0:48,66 120 2юн 11

Афонин Артем 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:50,56 107 2юн 12

Колесов Глеб 2013 СШ Олимп Фрязино 0:51,49 101 2юн 13

Чистяков Сергей 2013 СШ Пушкино 0:52,98 93 3юн 14

Карасев Алексей 2013 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:55,55 81 3юн 15

Золотников Макар 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:55,97 79 3юн 16

Лисин Семен 2013 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:58,74 68 3юн 17

Гущин Егор 2013 Дворец спорта Пушкино 0

Кордичев Иван 2013 ПЦ "Нептун" Щёлково 0

Захаров Павел 2012 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:37,43 264 1юн 1 2012

Иванов Роман 2012 СШ Пушкино 0:37,62 260 1юн 2
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Синицын Степан 2012 СК Атлант Домодедово 0:37,86 256 1юн 3

Борсаков Иван 2012 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:41,99 187 1юн 4

Замешаев Глеб 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:43,88 164 2юн 5

Тихонов Кирилл 2012 МБУ СШ Ивантеевка " Ивантеевка 0:44,69 155 2юн 6

Борзов Никита 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0:44,81 154 2юн 7

Бондаренко Владислав 2012 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:45,19 150 2юн 8

Бобков Андрей 2012 Дворец спорта Пушкино 0:46,83 135 2юн 9

Капустин Борис 2012 СШ Пушкино 0:47,45 130 2юн 10

Львов Арсений 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:47,69 128 2юн 11

Герасимов Артемий 2012 СШ «Олимп» Фрязино 0:50,58 107 2юн 12

Устименко Сергей 2012 СШОР Руза Руза 0:51,08 104 2юн 13

Несяев Артём 2012 Дворец спорта Пушкино 0:51,70 100 2юн 14

Гусев Дмитрий 2012 лично Пушкино 0

Куваев Владислав 2012 Дворец спорта Пушкино 0

Кулешов Александр 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0

Морозов Вадим 2012 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 17 декабря 2022 года

Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место

Мацкив Милана 2015 МБУ "СШОР" Ногинск 0:53,79 164 2юн 1 2015
Шалан Марина 2015 КЕРАМИК Балашиха 1:01,87 108 2юн 2

Колесникова Анастасия 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:04,65 94 3юн 3

Ивановская Зоя 2015 ДЮСШ Долгопрудный 1:12,40 67 3юн 4

Хромаева Дарина 2015 Дворец спорта Пушкино 1:23,87 43 - 5

Зотова Вероника 2014 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:48,48 224 1юн 1 2014

Ломовская Софья 2014 СШ Олимп Фрязино 0:55,71 148 2юн 2

Башмакова Диана 2014 ДЮСШ Долгопрудный 1:00,15 117 2юн 3

Горячева Ева 2014 МБУ СШ «ИВАНТЕЕВКА « Ивантеевка 1:06,23 88 3юн 4

Мельник Арина 2014 СШОР Метеор Балашиха 0

Жеребина Ксения 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:42,63 330 III 1 2013

Хохлова Татьяна 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:50,01 204 1юн 2

Павлова Юлия 2013 лично Пушкино 0:53,12 170 2юн 3

Ермакова Анна 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0

Лосева Анна 2012 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:41,87 349 III 1 2012

Кумина Вера 2012 СШ Олимп Фрязино 0:45,66 269 1юн 2

Мандрыкина Анастасия 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:46,85 249 1юн 3

Фокина Виктория 2012 СШ Олимп Фрязино 0:50,28 201 1юн 4

Лобзакова Виктория 2012 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:53,34 168 2юн 5

Чупина Вероника 2012 СШ Пушкино 0:54,71 156 2юн 6

Детско-юношеские соревнования по плаванию
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Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место

Путинцев Владимир 2015 СШОР Метеор Балашиха 0:57,37 97 3юн 1 2015
Подобин Марк 2015 Балашиха  СШОР Метеор Балашиха 0:58,38 92 3юн 2

Сусляков Тимофей 2015 СШОР МЕТЕОР Балашиха 0:59,85 86 3юн 3

Коваленко Платон 2015 СДЮШОР Одинцово 0:59,97 85 3юн 4

Муравьёв Никита 2015 Нагатино-Москва Москва 1:08,79 56 - 5

Берсанов Умар 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:19,24 37 - 6

Кобзев Илья 2014 СШ Олимп Фрязино 0:49,46 152 2юн 1 2014

Зайцев Константин 2014 СШ Олимп Фрязино 0:49,96 147 2юн 2

Тимофеев Григорий 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:53,30 121 2юн 3

Донской Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:53,63 119 2юн 4

Петров Глеб 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0:55,25 109 2юн 5

Столяров Дмитрий 2014 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:55,84 105 2юн 6

Панян Артак 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:58,47 92 3юн 7

Хохлов Макар 2014 МБУ "СШОР" Ногинск 0:59,79 86 3юн 8

Поддубный Алексей 2014 СШ Пушкино 1:00,22 84 3юн 9

Меркулов Денис 2014 МБУ "СШОР" Ногинск 1:00,43 83 3юн 10

Галиуллин Сергей 2014 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:02,92 74 3юн 11

Мареев Егор 2014 СШ Руза Руза 1:15,55 42 - 12

Гуськов Алексей 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:43,94 217 1юн 1 2013

Савельев Константин 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:44,34 211 1юн 2

Коваленко Мирон 2013 СДЮШОР Одинцово 0:45,87 191 1юн 3

Митюшин Михаил 2013 СДЮШОР "Метеор" Балашиха 0:48,87 158 2юн 4

Крылов Даниил 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:48,88 157 2юн 5

Задумкин Дмитрий 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:52,17 129 2юн 6

Бошляков Виталий 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:54,41 114 2юн 7

Пирожков Никита 2013 СШ Пушкино 0:55,24 109 2юн 8

Столбовский Матвей 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:55,95 105 2юн 9

Сергеев Михаил 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:06,04 64 - 10

Михайлов Ярослав 2013 СШОР Руза Руза 1:26,38 28 - 11

Тихомиров Иван 2012 Лично Пушкино 0:44,46 209 1юн 1 2012

Холин Максим 2012 СШ Пушкино 0:44,87 204 1юн 2

Иванов Дмитрий 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:47,42 172 2юн 3

Мартынов Ярослав 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0:48,44 162 2юн 4

Попов Алексей 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:53,97 117 2юн 5

Пучкин Артём 2012 СШ Пушкино 0:54,19 115 2юн 6

Макеев Демид 2012 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:56,83 100 3юн 7

Прочук Матвей 2012 СШ Руза Руза 0:58,53 91 3юн 8

Максимов Максим 2012 СШОР Руза Руза 1:07,26 60 - 9

Максимов Борис 2012 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0

Детско-юношеские соревнования по плаванию

«Кашалот-Новый год»
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г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 17 декабря 2022 года

Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место

Фокина Евдокия 2015 СШОР Метеор Балашиха 0:44,63 150 2юн 1 2015
Мацкив Милана 2015 МБУ "СШОР" Ногинск 0:45,32 143 2юн 2

Сафонова Василиса 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:46,50 132 2юн 3

Кожина Кристина 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:49,08 113 2юн 4

Клюкина Евгения 2015 КЕРАМИК Балашиха 0:49,10 112 2юн 5

Колесникова Анастасия 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:51,76 96 3юн 6

Щекотихина Мария 2015 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:54,39 83 3юн 7

Прасковина Арина 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:02,55 54 - 8

Щербакова Полина 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:04,51 49 - 9

Щербакова Яна 2015 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:04,82 49 - 10

Фетисова Вера 2015 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 1:05,00 48 - 11

Федина Мария 2015 СШ Руза Руза 1:08,00 42 - 12

Маковская Валерия 2015 СШОР Руза Руза 1:19,32 26 - 13

Пшеничная Ангелина 2015 ДЮСШ Долгопрудный 1:26,24 20 - 14

Лазукина Мария 2015 ДЮСШ Долгопрудный 1:26,33 20 - 15

Кузьмина Анна 2014 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:40,75 197 2юн 1 2014

Мазнюк Арина 2014 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:40,95 194 2юн 2

Карелова Ксения 2014 лично Москва 0:43,30 164 2юн 3

Елисеева Виктория 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:43,62 161 2юн 4

Селезенева Майя 2014 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:44,18 154 2юн 5

Ильина Анна 2014 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:50,43 104 2юн 6

Рыгзыдмаева Дари 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0:55,46 78 3юн 7

Максим Алёна 2014 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:55,99 76 3юн 8

Лизункова Елизавета 2014 Дворец спорта Пушкино 1:03,27 52 - 9

Выжевская Екатерина 2014 СШ Руза Руза 1:04,86 48 - 10

Юнина Ева 2014 ДЮСШ Долгопрудный 1:20,85 25 - 11

Мельник Арина 2014 СШОР Метеор Балашиха 0

Кузнецова Татьяна 2013 МКСШОР «Север-82» Москва 0:35,29 304 1юн 1 2013

Дыдыгина Ульяна 2013 КЕРАМИК Балашиха 0:41,21 190 2юн 2

Фоменкова Василиса 2013 МБУ "СШ" Пушкино 0:41,90 181 2юн 3

Синицына Дарья 2013 СК Атлант Домодедово 0:42,28 176 2юн 4

Реутова Елизавета 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:42,92 169 2юн 5

Семенюк Вероника 2013 Нагатино-Москва Москва 0:43,09 167 2юн 6

Щербакова Ксения 2013 СШ «Олимп» Фрязино 0:44,02 156 2юн 7

Нетребина Василиса 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:44,60 150 2юн 8

Мосияченко Вероника 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:45,34 143 2юн 9

Кологривова Арина 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:45,82 138 2юн 10

Брожуско Дарья 2013 лично Балашиха 0:46,72 131 2юн 11

Кожина Виктория 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:48,16 119 2юн 12

Поддубная Василиса 2013 СШ Пушкино 0:48,43 117 2юн 13

Лизункова Мария 2013 Дворец спорта Пушкино 0:51,62 97 3юн 14

Бирюкова Анна 2013 СШОР Руза Руза 0:53,45 87 3юн 15

Илько Санда 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:57,17 71 3юн 16

Тихомирова Алиса 2013 Дворец спорта Пушкино 0:57,43 70 3юн 17

Ермакова Анна 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0

Цветкова Ольга 2012 МАУ ЛСК ЛЫТКАРИНО Лыткарино 0:33,49 355 III 1 2012

Кучерова Ульяна 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:34,90 314 1юн 2

Шабунина Наталья 2012 СШОР "Метеор" Балашиха 0:38,03 242 1юн 3

Филатова Татьяна 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:38,34 237 1юн 4

Матвеева Елизавета 2012 Дворец спорта Пушкино 0:45,30 143 2юн 5
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г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 17 декабря 2022 года

Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место

Митюшин Александр 2015 СДЮШОР "Метеор" Балашиха 0:43,06 114 2юн 1 2015
Протащук Богдан 2015 СШ Руза Руза 0:45,46 97 2юн 2

Сусляков Тимофей 2015 СШОР МЕТЕОР Балашиха 0:48,23 81 3юн 3

Булыгин Тимур 2015 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:48,32 81 3юн 4

Гаврилов Глеб 2015 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:48,54 79 3юн 5

Машошин Кирилл 2015 МКСШОР "Север-82" Москва 0:50,72 70 3юн 6

Шабашов Елисей 2015 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:53,71 59 3юн 7

Стоякин Демид 2015 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:56,62 50 - 8

Краснов Кирилл 2015 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:59,20 44 - 9

Супрунюк Василий 2015 Дворец спорта Пушкино 0:59,25 43 - 10

Берсанов Умар 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:59,59 43 - 11

Стародубцев Миша 2015 ДЮСШ Долгопрудный 1:00,67 40 - 12

Шлемин Тимофей 2015 СШ Руза Руза 1:10,34 26 - 13

Шарин Михаил 2015 ДЮСШ Долгопрудный 1:13,67 22 - 14

Сидоркин Иван 2015 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:13,94 22 - 15

Киселев Данияр 2015 ДЮСШ Долгопрудный 1:34,65 10 - 16

Морозов Максим 2015 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0

Журавлев Егор 2014 СК "Атлант" Домодедово Домодедово 0:36,09 194 2юн 1 2014

Попов Матвей 2014 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:36,96 181 2юн 2

Никольский Дмитрий 2014 Лично Москва 0:38,79 156 2юн 3

Сандицкий Даниил 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:39,54 147 2юн 4

Панюшкин Егор 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:40,95 133 2юн 5

Мельгунов Сергей 2014 ДЮСШ Метеор Балашиха 0:41,50 127 2юн 6

Измайлов Дмитрий 2014 СШ Руза Руза 0:43,03 114 2юн 7

Тимофеев Григорий 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:44,29 105 2юн 8

Курдеев Егор 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:46,37 91 3юн 9

Бабиков Игорь 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0:46,63 90 3юн 10

Клиницкий Давид 2014 СШ Руза Руза 0:49,00 77 3юн 11

Новиков Артем 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0:49,36 76 3юн 12

Смолякова Константин 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:49,51 75 3юн 13

Хохлов Макар 2014 МБУ "СШОР" Ногинск 0:49,75 74 3юн 14

Жемчугов Константин 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:49,79 74 3юн 15

Кашков Иван 2014 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:49,89 73 3юн 16

Капустин Игорь 2014 СШ Пушкино 0:50,35 71 3юн 17

Сусалев Ярослав 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:54,00 58 3юн 18

Землянухин Андрей 2014 СШ Пушкино 0:55,11 54 3юн 19

Ярманов Александр 2014 СШ Пушкино 0:57,36 48 - 20

Жучков Артем 2014 СШ Руза Руза 1:01,45 39 - 21

Карасев Даниил 2014 ДЮСШ Долгопрудный 1:03,56 35 - 22

Баранов Макар 2014 СШОР Руза Руза 1:05,88 31 - 23

Кондрашин Николай 2014 СШОР Руза Руза 0

Платицын Арсений 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0

Гусаров Артемий 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:34,52 222 1юн 1 2013

Ксенофонтов Роман 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:35,84 198 1юн 2

Попсуев Максим 2013 СШ Олимп Фрязино 0:35,87 198 1юн 3

Манжула Прохор 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:38,34 162 2юн 4

Лямасов Матвей 2013 СШОР Руза Руза 0:39,08 153 2юн 5

Шкурак Матвей 2013 СШ «Олимп» Фрязино 0:39,71 146 2юн 6

Королев Демид 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:39,84 144 2юн 7

Бедрань Андрей 2013 World Class Москва 0:40,69 135 2юн 8

Пятов Захар 2013 СК "Атлант" Домодедово Домодедово 0:41,57 127 2юн 9

Пирожков Никита 2013 СШ Пушкино 0:42,96 115 2юн 10

Дроздов Иван 2013 МБУ ФКиС «СШОР Метеор» Балашиха 0:43,04 114 2юн 11

Колесов Глеб 2013 СШ Олимп Фрязино 0:45,76 95 2юн 12

Хромов Лев 2013 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:45,98 94 2юн 13

Никонов Михаил 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:46,48 91 3юн 14

Карасев Алексей 2013 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:47,33 86 3юн 15

Бильдюкевич Кирилл 2013 СШ Пушкино 0:49,96 73 3юн 16
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Чистяков Сергей 2013 СШ Пушкино 0:51,70 66 3юн 17

Михайлов Ярослав 2013 СШОР Руза Руза 1:17,66 19 - 18

Гущин Егор 2013 Дворец спорта Пушкино 0

Кордичев Иван 2013 ПЦ "Нептун" Щёлково 0

Смагин Максим 2013 СШ Руза Руза 0

Федоров Мирон 2012 МБУ "СШ" Пушкино 0:32,54 265 1юн 1 2012

Надобников Артем 2012 СШ Олимп Фрязино 0:34,13 229 1юн 2

Кудинов Дмитрий 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:34,53 222 1юн 3

Жихарев Виталий 2012 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:34,96 213 1юн 4

Кубанцев Дмитрий 2012 СШ Олимп Фрязино 0:35,06 212 1юн 5

Воробьев Александр 2012 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:35,17 210 1юн 6

Никитин Григорий 2012 КЕРАМИК Балашиха 0:35,39 206 1юн 7

Сотсков Валерий 2012 Нагатино-Москва Москва 0:35,68 201 1юн 8

Матвеев Артем 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:35,91 197 1юн 9

Борзов Никита 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0:36,07 194 2юн 10

Холин Максим 2012 СШ Пушкино 0:36,79 183 2юн 11

Ташимов Игорь 2012 КЕРАМИК Балашиха 0:37,89 168 2юн 12

Бардин Федор 2012 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:38,23 163 2юн 13

Зинченко Тихон 2012 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:38,45 160 2юн 14

Павлов Григорий 2012 СК "Атлант" Домодедово Домодедово 0:38,64 158 2юн 15

Дерендяев Матвей 2012 СШ «Олимп» Фрязино 0:38,77 156 2юн 16

Приймак Сергей 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:39,03 153 2юн 17

Долгов Александр 2012 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:39,24 151 2юн 18

Соломенников Демьян 2012 СШ Пушкино 0:40,54 137 2юн 19

Капустин Борис 2012 СШ Пушкино 0:42,00 123 2юн 20

Устименко Сергей 2012 СШОР Руза Руза 0:42,05 122 2юн 21

Прочук Матвей 2012 СШ Руза Руза 0:43,82 108 2юн 22

Герасимов Артемий 2012 СШ «Олимп» Фрязино 0:48,47 80 3юн 23

Пучкин Артём 2012 СШ Пушкино 0:49,76 74 3юн 24

Слепунин Егор 2012 Дворец спорта Пушкино 0:50,53 70 3юн 25

Максимов Максим 2012 СШОР Руза Руза 1:04,81 33 - 26

Морозов Вадим 2012 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0

Петрусенко Степан 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0

Рогозин Тихон 2012 СШ "Центр" Сергиев Посад 0

Сельский Мирон 2012 СШ Руза Руза 0



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 17 декабря 2022 года

Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место

Волошина Мария 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:36,59 156 2юн 1 2015
Шалан Марина 2015 КЕРАМИК Балашиха 1:41,52 134 2юн 2

Сафонова Василиса 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:48,05 111 2юн 3

Кузнецова Мария 2015 Нагатино-Москва Москва 2:06,22 70 3юн 4

Прасковина Арина 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 2:14,54 57 - 5

Артемьева Виктория 2014 Юность Москвы Москва 1:30,41 191 1юн 1 2014

Козуб Варвара 2014 ДЮСШ Долгопрудный 1:36,50 157 2юн 2

Мазнюк Арина 2014 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 1:38,60 147 2юн 3

Карелова Ксения 2014 лично Москва 1:40,54 138 2юн 4

Пушкарёва Есения 2014 КЕРАМИК Балашиха 1:40,59 138 2юн 5

Башмакова Диана 2014 ДЮСШ Долгопрудный 1:47,52 113 2юн 6

Кузнецова Полина 2014 ДЮСШ Долгопрудный 2:11,30 62 3юн 7

Ретунских Александра 2014 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0

Фоменкова Алена 2014 МБУ "СШ" Пушкино 0

Киселева Милана 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:23,56 241 1юн 1 2013

Янгирова Софья 2013 МБУ СШ «Ивантеевка»город Ивантеевка Ивантеевка 1:24,20 236 1юн 2

Степанян Диана 2013 СШОР Руза Руза 1:24,47 234 1юн 3

Лемешева Анастасия 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:26,66 216 1юн 4

Столбовская Мария 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:33,41 173 1юн 5

Фоменкова Василиса 2013 МБУ "СШ" Пушкино 1:35,24 163 2юн 6

Золина Виктория 2013 МБУ "СШ" Пушкино 1:35,58 161 2юн 7

Рупп Валерия 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:39,36 143 2юн 8

Дыдыгина Ульяна 2013 КЕРАМИК Балашиха 1:39,97 141 2юн 9

Синицына Дарья 2013 СК Атлант Домодедово 1:41,35 135 2юн 10

Семенюк Вероника 2013 Нагатино-Москва Москва 1:43,60 126 2юн 11

Петухова Алёна 2013 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:49,30 108 2юн 12

Васильева Ольга 2012 СК "Атлант" Домодедово Домодедово 1:12,45 371 II 1 2012

Грингауз Виталия 2012 лично Тверь 1:13,52 355 III 2

Кучерова Ульяна 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:21,60 259 1юн 3

Кручинина Арина 2012 СШ Олимп Фрязино 1:22,54 251 1юн 4

Шабунина Наталья 2012 СШОР "Метеор" Балашиха 1:24,95 230 1юн 5

Данч Арина 2012 МБУ "СШ" Пушкино 1:38,72 146 2юн 6

Артамонова Варвара 2012 МБУ "СШ" Пушкино 1:39,33 144 2юн 7

Детско-юношеские соревнования по плаванию

«Кашалот-Новый год»
100 метров, вольный стиль

девочки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 17 декабря 2022 года

Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место

Путинцев Владимир 2015 СШОР Метеор Балашиха 1:31,46 134 2юн 1 2015
Павлючко Максим 2015 СШ Олимп Фрязино 1:35,47 118 2юн 2

Булыгин Тимур 2015 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 1:50,73 76 3юн 3

Виноградов Александр 2015 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:53,18 71 3юн 4

Муравьёв Никита 2015 Нагатино-Москва Москва 1:58,54 61 3юн 5

Журавлев Егор 2014 СК "Атлант" Домодедово Домодедово 1:19,18 207 1юн 1 2014

Чиркин Юрий 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:21,61 189 1юн 2

Жингель Сергей 2014 ДЮСШ Долгопрудный 1:24,25 172 1юн 3

Кобзев Илья 2014 СШ Олимп Фрязино 1:26,83 157 2юн 4

Донской Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:29,27 145 2юн 5

Столяров Дмитрий 2014 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:32,14 131 2юн 6

Криставчук Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:33,15 127 2юн 7

Панюшкин Егор 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:35,38 118 2юн 8

Тарасов Федор 2014 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:38,92 106 2юн 9

Гулин Матвей 2014 ДЮСШ Долгопрудный 1:40,33 102 2юн 10

Измайлов Дмитрий 2014 СШ Руза Руза 1:42,36 96 2юн 11

Данч Глеб 2014 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 1:42,55 95 2юн 12

Курдеев Егор 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:43,73 92 2юн 13

Новиков Артем 2014 ДЮСШ Долгопрудный 1:54,61 68 3юн 14

Молчанов Тимур 2014 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 1:59,73 60 3юн 15

Крылов Даниил 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:17,21 224 1юн 1 2013

Баннов Миша 2013 МБУ "СШОР" Ногинск 1:17,46 222 1юн 2

Гусаров Артемий 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:18,16 216 1юн 3

Киселев Алексей 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:20,78 195 1юн 4

Ксенофонтов Роман 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:20,83 195 1юн 5

Орешкин Даниил 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:21,81 188 1юн 6

Кручинин Андрей 2013 СШ Олимп Фрязино 1:26,19 161 2юн 7

Митюшин Михаил 2013 СДЮШОР "Метеор" Балашиха 1:27,96 151 2юн 8

Шкурак Матвей 2013 СШ «Олимп» Фрязино 1:29,33 144 2юн 9

Киселев Тимур 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:30,26 140 2юн 10

Королев Демид 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:32,49 130 2юн 11

Лебедев Павел 2013 МБУ СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 1:37,12 112 2юн 12

Пятов Захар 2013 СК "Атлант" Домодедово Домодедово 1:37,36 111 2юн 13

Афонин Артем 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:38,06 109 2юн 14

Замешаев Давид 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:39,45 104 2юн 15

Хромов Лев 2013 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:43,92 91 2юн 16

Столбовский Матвей 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:53,06 71 3юн 17

Золотников Макар 2013 ДЮСШ Долгопрудный 2:16,91 40 - 18

Смагин Максим 2013 СШ Руза Руза 0

Захаров Павел 2012 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:10,88 289 III 1 2012

Тихомиров Иван 2012 Лично Пушкино 1:10,95 289 III 2

Хорьков Никита 2012 СШ Олимп Фрязино 1:15,50 239 1юн 3

Иванов Дмитрий 2012 ДЮСШ Долгопрудный 1:16,27 232 1юн 4

Аристов Леонид 2012 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:17,10 225 1юн 5

Дерендяев Матвей 2012 СШ «Олимп» Фрязино 1:17,32 223 1юн 6

Никитин Григорий 2012 КЕРАМИК Балашиха 1:18,70 211 1юн 7

Кубанцев Дмитрий 2012 СШ Олимп Фрязино 1:20,61 197 1юн 8

Малышев Александр 2012 МБУ "СШ" Пушкино 1:23,78 175 1юн 9

Потиенок Герман 2012 СШ Олимп Фрязино 1:24,20 172 1юн 10

Тихонов Кирилл 2012 МБУ СШ Ивантеевка " Ивантеевка 1:24,49 171 1юн 11

Павлов Григорий 2012 СК "Атлант" Домодедово Домодедово 1:25,62 164 2юн 12

Матвеев Артем 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:26,35 160 2юн 13

Бондаренко Владислав 2012 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:27,17 155 2юн 14

Долгов Александр 2012 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:33,13 127 2юн 15

Замешаев Глеб 2012 ДЮСШ Долгопрудный 1:35,47 118 2юн 16

Макеев Демид 2012 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:37,32 111 2юн 17

Бобков Андрей 2012 Дворец спорта Пушкино 1:45,02 89 3юн 18

Несяев Артём 2012 Дворец спорта Пушкино 1:49,68 78 3юн 19

Детско-юношеские соревнования по плаванию

«Кашалот-Новый год»
100 метров, вольный стиль

мальчики



Гусев Дмитрий 2012 лично Пушкино 0

Куваев Владислав 2012 Дворец спорта Пушкино 0

Максимов Борис 2012 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0

Рогозин Тихон 2012 СШ "Центр" Сергиев Посад 0

Сельский Мирон 2012 СШ Руза Руза 0



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 17 декабря 2022 года

Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место

Зотова Вероника 2014 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:33,98 236 1юн 1 2014
Елисеева Виктория 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:45,77 165 1юн 2

Проходцева Аделина 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:48,62 153 2юн 3

Горячева Ева 2014 МБУ СШ «ИВАНТЕЕВКА « Ивантеевка 2:11,37 86 3юн 4

Пузанова Полина 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:26,42 304 III 1 2013

Павлова Юлия 2013 лично Пушкино 1:49,89 147 2юн 2

Бирюкова Анна 2013 СШОР Руза Руза 1:52,78 136 2юн 3

Иващенко Александра 2013 СШ Олимп Фрязино 1:54,79 129 2юн 4

Самаричева Мария 2012 МКСШОР СЕВЕР 82 Москва 1:24,67 323 III 1 2012

Цветкова Ольга 2012 МАУ ЛСК ЛЫТКАРИНО Лыткарино 1:30,68 263 III 2

Зайцева Анастасия 2012 СШ Весна Подольск 1:36,54 218 1юн 3

Матвеева Елизавета 2012 Дворец спорта Пушкино 1:40,77 191 1юн 4

Детско-юношеские соревнования по плаванию

«Кашалот-Новый год»
100 метров, на спине

девочки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 17 декабря 2022 года

Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место

Протащук Богдан 2015 СШ Руза Руза 1:40,04 139 2юн 1 2015
Рысев Глеб 2015 Нагатино-Москва Москва 1:55,21 91 2юн 2
Зайцев Константин 2014 СШ Олимп Фрязино 1:30,59 188 1юн 1 2014

Полищук Дмитрий 2014 СШ Пушкино 1:32,63 176 1юн 2

Ермаков Егор 2014 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:34,12 168 1юн 3

Степанков Семён 2014 лично Москва 1:38,11 148 2юн 4

Мордовин Егор 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:40,73 137 2юн 5

Сандицкий Даниил 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:44,50 122 2юн 6

Жемчугов Константин 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:47,44 112 2юн 7

Сергеев Вадим 2014 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:49,76 105 2юн 8

Рязанов Артем 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:50,39 104 2юн 9

Челяпин Арсений 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:50,69 103 2юн 10

Панян Артак 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:56,07 89 2юн 11

Галиуллин Сергей 2014 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:57,89 85 2юн 12

Сусалев Ярослав 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:59,04 83 3юн 13

Смолякова Константин 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 2:05,15 71 3юн 14

Платицын Арсений 2014 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0

Попсуев Максим 2013 СШ Олимп Фрязино 1:26,45 216 1юн 1 2013

Сорокин Матвей 2013 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:36,81 154 2юн 2

Горбачёв Дамир 2013 СШОР по плаванию Бригантина Мытищи 1:37,00 153 2юн 3

Бедрань Андрей 2013 World Class Москва 1:39,22 143 2юн 4

Задумкин Дмитрий 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:39,74 141 2юн 5

Смирнов Алексей 2013 СШОР Руза Руза 1:44,68 122 2юн 6

Никонов Михаил 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:56,67 88 2юн 7

Лисин Семен 2013 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 2:12,37 60 3юн 8

Синицын Степан 2012 СК Атлант Домодедово 1:21,35 260 III 1 2012

Надобников Артем 2012 СШ Олимп Фрязино 1:21,99 254 III 2

Воробьев Александр 2012 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:26,54 216 1юн 3

Машошин Олег 2012 МКСШОР "Север-82" Москва 1:28,11 204 1юн 4

Жихарев Виталий 2012 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:29,73 193 1юн 5

Ташимов Игорь 2012 КЕРАМИК Балашиха 1:30,60 188 1юн 6

Зинченко Тихон 2012 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:30,92 186 1юн 7

Бардин Федор 2012 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:31,13 185 1юн 8

Борсаков Иван 2012 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:34,04 168 1юн 9

Львов Арсений 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:38,16 148 2юн 10

Слепунин Егор 2012 Дворец спорта Пушкино 1:48,37 110 2юн 11

Детско-юношеские соревнования по плаванию

«Кашалот-Новый год»
100 метров, на спине

мальчики



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 17 декабря 2022 года

Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место

Хохлова Татьяна 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:49,00 205 1юн 1 2013
Брожуско Дарья 2013 лично Балашиха 1:53,58 181 1юн 2
Кологривова Арина 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:58,87 158 1юн 3

Лосева Анна 2012 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 1:29,55 371 II 1 2012

Соловьёва Александра 2012 СШОР "Метеор " Балашиха 1:33,33 327 III 2

Лобзакова Виктория 2012 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:59,19 157 1юн 3

Детско-юношеские соревнования по плаванию

«Кашалот-Новый год»
100 метров, брасс
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г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 17 декабря 2022 года

Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место

Савельев Константин 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:34,01 233 1юн 1 2013
Бошляков Виталий 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:53,56 132 2юн 2
Федулов Иван 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:00,52 110 2юн 3

Теймуров Павел 2012 ДЮСШ Долгопрудный 1:30,17 265 1юн 1 2012

Кудинов Дмитрий 2012 ДЮСШ Долгопрудный 1:34,22 232 1юн 2

Сотсков Валерий 2012 Нагатино-Москва Москва 1:43,97 172 1юн 3

Соломенников Демьян 2012 СШ Пушкино 1:49,93 146 2юн 4

Попов Алексей 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:57,71 119 2юн 5

Калагов Константин 2012 МКСШОР СЕВЕР 82 Москва 0

Детско-юношеские соревнования по плаванию

«Кашалот-Новый год»
100 метров, брасс

мальчики


